
 
УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХVI сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

27 лютого 2023 року                   № 847-VІІІ 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель            

гр. України Піпер Олени Олексіївни для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: Одеська 

область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Чорноморська, __  

 

Відповідно до пункту 34 статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 19, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», Закону 

України «Про Державний земельний кадастр», статей 12, 39, 79-1, 184 Земельного кодексу 

України, Постанови Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 р. № 476 «Про 

затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 17 жовтня 2012 р. № 1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного 

земельного кадастру», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій» від 17.11.2020 року № 1009-ІХ, розпорядження Кабінету 

Міністрів України «Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

територіальних громад Одеської області» від 12 червня 2020 року № 720-р; 

розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель,         

гр. Піпер Олени Олексіївни, що знаходяться у її власності на підставі Державного акту на 

право приватної власності на землю (серія бланку ІІІ-ОД № 016991) зареєстрованого в Книзі 

записів державних актів на право приватної власності на землю від 01 вересня 2000 року за  

№ 128-03 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за адресою: Одеського (колишній Овідіопольський) району 

Одеської області смт Великодолинське, вулиця (колишня К. Цеткін), Чорноморська, __,  

приймаючи до уваги перелік обмежень у використанні земельної ділянки зазначеної у 

технічній документації із землеустрою щодо інвентаризації земель, витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку та враховуючи рекомендації постійної комісії 

селищної ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель              

гр. України Піпер Олени Олексіївни з цільовим призначенням: «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» 

(код КВЦПЗ 02.01.):  

-земельна ділянка загальною площею 0,0766 га (у т.ч. по угіддям: КВЗУ (002.03) 

багаторічні насадження – 0,0532, код КВЗУ (007.01) малоповерхова забудова – 0,0019 га);  

 



-земельна ділянка загальною площею 0,0165 га (у т.ч. по угіддям: КВЗУ (002.03)  

багаторічні  насадження – 0,0015, код КВЗУ (007.01) малоповерхова забудова – 0,0150 га);  

-земельна ділянка загальною площею 0,0053 га (у т.ч. по угіддям: малоповерхова 

забудова – 0,0053 га), за адресою: Одеський області, Одеський район, смт Великодолинське, 

вулиця Чорноморська, __.  

2. Рекомендувати гр. України Піпер Олени Олексіївни здійснити заходи щодо 

державної реєстрації права власності на земельну ділянку, відповідно до вимог Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» на 

підставі п. 1 цього рішення; 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


